广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑物一切险采购项目

竞选文件

广州市城投资产经营管理有限公司流花分公司

2019年10月

目  录

竞选公告	3
第一章	竞投人须知	5
第二章	招选人需求	8
第三章	评审、选定	9
第四章	竞投文件格式	15
第五章 中选通知书	17

[bookmark: _Toc428434781][bookmark: _Toc427828520][bookmark: _Toc334797727]
广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑物一切险采购项目
竞 选 公 告
[bookmark: OLE_LINK1]广州市城投资产经营管理有限公司流花分公司拟采购广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑物一切险。现将该竞选项目相关信息公布如下：
1、 竞选项目简要
（1） 项目名称：广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑物一切险采购
（2） 项目性质：保险采购
（3） 采购要求：
1. 投保险种：财产一切险
2. 保险期限：2019年10月22日零时至2020年10月21日24时止
3. 财产地址：广州市越秀区流花路117号内自编1号
4.保标的项目及保险金额
建筑物（不含装修）、设备及辅助设施：RMB 1,040,000,000；
附加地震（偿限额比例80%）：RMB 832,000,000；
总保险金额：RMB 1,040,000,000；
5. 免赔额：
①全部风险绝对免赔额为人民币1,000.00元；
②地震责任绝对免赔额为人民币400,000.00元或损失金额的5%，两者以高者为准。
二、合格竞投人资格要求
竞投人必须是国内合法注册保险公司的法人。
三、竞选形式及竞投文件递交
（一）本次竞投将采用竞价形式。
符合竞投资格的意向竞投人应当自招选人发布竞选公告时间起至竞投截止时间前在流花展贸中心网站的竞选公告的连接上自行下载竞选文件。
（二）竞投文件递交起止时间：2019年10月 21日上午9时30分至10时00分，（北京时间）。
（三）竞投文件递交地址：广州市越秀区流花路117号内自编5号（7号馆5楼518室）。
四、招选人名称、地址和联系方式
招选人名称：广州市城投资产经营管理有限公司流花分公司
招选人地址：广州市越秀区流花路117号内自编5号（7号馆5楼518室）。
招选联系人：陈小姐
联系电话：020-83657076

广州市城投资产经营管理有限公司流花分公司
2019年10月

第1章 [bookmark: _Toc427828521][bookmark: _Toc334797728][bookmark: _Toc428434782][bookmark: _Toc238282328][bookmark: _Toc130180922][bookmark: _Toc130180736][bookmark: _Toc130180841]竞投人须知
1、 [bookmark: _Toc224435714][bookmark: _Toc223939092][bookmark: _Toc428434783][bookmark: _Toc225565941][bookmark: _Toc228644966][bookmark: _Toc238282329][bookmark: _Toc427828572][bookmark: _Toc49135195][bookmark: _Toc228899495][bookmark: _Toc427828522][bookmark: _Toc49082409][bookmark: _Toc185747578][bookmark: _Toc334797730]总体说明
(1) 竞选项目说明
本项目基本情况详见竞选公告。
(2) 关于竞投报价
[bookmark: _Toc238282330][bookmark: _Toc228899496][bookmark: _Toc228644967][bookmark: _Toc428434784][bookmark: _Toc334797731][bookmark: _Toc224435715][bookmark: _Toc225565942][bookmark: _Toc427828574][bookmark: _Toc427828524]1.竞投人应根据竞价公告的要求，对照竞投报价表格式规定的填报内容进行报价。
[bookmark: _Toc427828575][bookmark: _Toc334797732][bookmark: _Toc427828525][bookmark: _Toc428434785]2.除非竞选文件另有规定，竞投价不是唯一的或不是固定不变的竞投文件将被作为非响应性竞投而予以拒绝。竞投人所报的竞投价在投标有效期及合同执行期间是固定不变的，竞投人不得以任何理由予以变更。
3.报价总价款已包含增值税税款。
(3) 适用范围
本竞选文件仅适用于本竞选文件约定的竞选内容。
(4) 评审方式
报价最低价评审法。
(5) 合格的竞选人
[bookmark: _Toc428434786]具有符合竞投公告中合格竞投人资格要求。
(6) 关于竞投费用
竞投人应自行承担所有与其参加竞投有关的全部费用。
(7) 合格的货物和服务
竞投人提供的服务应符合招选人需求的约定。
(8) 禁止事项
1. [bookmark: _Toc428434788]招选人、竞投人不得相互串通竞投损害国家利益，社会公共利益和其他当事人的合法权益；不得以任何手段排斥其他竞投人参与竞争。
2. [bookmark: _Toc428434789]竞投人不得向招选人或招选人组成的评审人员行贿或者采取其他不正当手段谋取中选。
(9) 保密事项
由招选人向竞投人提供的竞投文件等所有资料，竞投人获得后，应对其保密。非经招选人书面同意，竞投人不得向第三方透露或将其用于本次竞投以外的任何用途。
(10) 知识产权
竞投人必须保证，招选人在中华人民共和国境内使用竞投服务时（含竞投人提供的设计、策划、服务及提供服务所需的设备、货物、产品、资料、技术或其任何一部分），享有不受限制的使用权，不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律纠纷。如竞投人不拥有相应的知识产权，则应由竞投人负责获得并提供给招选人使用，其报价中必须包括合法获取该知识产权的一切相关费用，如竞投人没有单独列出的，视为已包含在相应报价中。一旦使用竞投人提供的服务（含竞投人提供服务所需的设备、货物、产品、资料、技术或其任何一部分），招选人不再承担第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律纠纷。
(11) 定义
1. “招选人”系指广州市城投资产经营管理有限公司流花分公司。
2. “竞投人”系指向招选人提交竞投文件的法人或其他组织。
3. “日期”指公历日,“时间”指北京时间。
4. “书面形式”系指纸质文件形式，不包含电子邮件、手机短信等非纸质形式。
5. 竞选文件中的标题或题名仅起引导作用，而不应该作为对竞选文件内容的理解或解释。
(12) 竞选文件的解释权
[bookmark: _Toc334797733][bookmark: _Toc428434790][bookmark: _Toc427828576][bookmark: _Toc427828526]本竞选文件的解释权归招选人所有。
2、 竞选文件
(1) 竞选文件的组成
1. 竞投人须知。
2. 竞选公告。
3. 评审、选定。
4. 竞投文件格式。
(2) 竞选文件的澄清
竞投截止时间前，竞投人如对竞选文件有任何疑问，应以书面方式（加盖公章）向招选人提出澄清要求。
(3) 竞选文件的补充和修改
1. [bookmark: _Toc228899501][bookmark: _Toc334797734][bookmark: _Toc228644972][bookmark: _Toc428434791][bookmark: _Toc427828527][bookmark: _Toc238282334][bookmark: _Toc185747580][bookmark: _Toc223939095][bookmark: _Toc427828577][bookmark: _Toc224435720][bookmark: _Toc225565947]对竞选文件进行必要的补充或修改，该补充或修改的内容为竞选文件的组成部分。
2. 竞选过程中的一切修改文件或补充文件一旦确认后与竞选文件具有同等法律效力，竞投人有责任履行相应的义务。
3、 竞投文件
(1) 竞投文件的编写
1. 竞投人应仔细阅读竞价文件的所有内容，按竞选文件的要求制作并递交竞投文件，并保证所提供的全部资料的真实性、准确性。
2. 竞投语言和计量单位：竞投文件和来往函件应用简体中文书写。计量单位应使用国际公制单位。
3. 竞投人须用人民币作为报价的货币单位。竞投文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。
4. 竞投人应自行承担能满足所承诺达到的服务质量所必需但竞投文件没有包含的所有人员、货物、版权、专利等一切费用，如果竞投人在中选并签署合同后，工作中出现任何遗漏，均由中选单位免费提供，招选人将不再支付任何费用。
5. 竞投人在详细报价中应列出招选人需求的所有项目，竞投人认为必要的但在竞投文件中未列出的其它项目可在报价表后面做出补充，所补充的内容应在竞投文件中加以详细说明。
6. 竞投人在编写竞投文件时，应填写竞选文件要求的内容及其附件，并根据实际情况补充评审所需资料，竞投文件只填写和提供了竞选文件要求的部分内容和附件，或没有提供竞选文件中所要求的全部资料及数据，或没有按实际情况提供竞投所需资料的，其可能导致的结果和责任由竞投人自行承担。
(2) 竞投文件的组成
竞投文件应包含但不限于以下内容：
1. 按规定填写的竞投函、法定代表人证明及授权书、竞投报价表。
2. 资格证明文件，即营业执照副本及其年检合格的证明材料。
3. 竞投人认为须提交与竞投相关的其他资料。
(3) 竞投文件的修改和撤回
[bookmark: _Toc238282335][bookmark: _Toc427828528][bookmark: _Toc224435721][bookmark: _Toc223939096][bookmark: _Toc185747581][bookmark: _Toc334797735][bookmark: _Toc427828578][bookmark: _Toc228899502][bookmark: _Toc225565948][bookmark: _Toc428434792][bookmark: _Toc228644973][bookmark: _Toc153615292][bookmark: _Toc130697187][bookmark: _Toc61327402][bookmark: _Toc130695595]竞投截止时间之后，竞投人不得对其竞投文件做任何修改。从竞投截止时间起至竞投有效期前，竞投人不得撤回其竞投文件。
4、 竞投总则
(1) [bookmark: _Toc427828529][bookmark: _Toc428434793][bookmark: _Toc130180923][bookmark: _Toc334797738][bookmark: _Toc130180842][bookmark: _Toc130180737][bookmark: _Toc238282338]竞投
1. 全部竞投文件应一式贰份，其中正本壹份，副本壹份。所有竞投文件应用 A4 规格纸张打印，并装订成册。竞投文件应由竞投人的合法授权代表正式签署。
2. 竞投人资格文件视为竞投文件不可分割的一部分。
3. 本次竞投文件须密封封装；包括但不限于竞投函、授权书等相关文件。
4. 所有竞投文件应在规定时间送达指定地点，并交予招选人，任何迟于截止时间的竞投将被拒绝。
5. 所有竞投文件必须封入密封完好的信封或包装，封口加盖竞投单位公章。招选人不接受电报、电话、电传、传真和邮寄等非约定形式竞投。
6. 本次竞投评审按最低价中标方式选定中选单位。
(2) 竞投文件送达截止时间
2019 年 10月 21 日 10:00时（北京时间）。
(3) 竞投保证金
本项目不设竞投保证金。
第2章
招选人需求

(1) 项目介绍
采购广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑物财产一切险。
(2) 项目性质
采购广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑物财产一切险。
(3) 项目地点：
广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑物。
（四）项目服务内容（包括但不限于）：
广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑物财产一切险采购。
（五）服务报价
由竞投人按要求报价。
（六）其他
    除招选人在竞选文件中明确外，中选单位不得以任何方式转包、分包或挂靠本项目。如发现中选单位以转包、分包或挂靠的方式谋取选中，招选人有权解除合同及要求赔偿。

[bookmark: _Toc427828530]
[bookmark: _Toc428434794][bookmark: _Toc334797740][bookmark: _Toc428434850][bookmark: _Toc427828555]
第三章  评审、选定
1、 [bookmark: _Toc427828607][bookmark: _Toc427828557][bookmark: _Toc428434852][bookmark: _Toc41884701][bookmark: _Toc42313167][bookmark: _Toc41723931]评审
(1) [bookmark: _Toc101843129][bookmark: _Toc101775129][bookmark: _Toc101951267][bookmark: _Toc101771376][bookmark: _Toc264203536]本次竞选按相关规定组建评审小组，评审小组由招选人的代表共5名人员组成。评审将本着公平、公正、科学、择优的原则，严格按照法律法规和竞选文件的要求推荐评审结果。
(2) 本次评审采用经资格审核后，最低价中标方式。
2、 [bookmark: _Toc428434853][bookmark: _Toc427828558][bookmark: _Toc427828608]评审程序
(1) 竞投文件资格及符合性审查
1. 评审小组将根据竞选文件的规定，对各竞投文件进行资格及符合性审查（具体审查标准见后附件）。
2. 符合性审查结论意见采取少数服从多数原则，即超过半数评审人员的结论为“通过”则该竞价投通过资格及符合性审查，否则不通过。
3. 不能通过资格及符合性审查的竞投文件，不得参与该次竞投。
(2) 竞投文件的澄清
1. 对竞投文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评审小组可以书面形式要求竞投人作出必要的澄清、说明或者纠正。
2. 竞投人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，由其授权的代表签字，并不得超出竞投文件的范围或者改变竞投文件的实质性内容。
3. 除上述规定的情形之外，评审小组在评审过程中，不得接收来自评审现场以外的任何形式的文件资料。
(3) 评审
1. 评审人员对所有竞投人资格进行评审。
2. 将竞投报价由低到高顺序排列，竞投报价最低的为第一中选候选人，竞投报价相同的，名次由评审人员抽签决定。评审人员会按上述排列向招选人推荐中选候选人。
3.如果第一中选候选人不能按照竞选文件要求及竞投文件的承诺与招选人签订合同，或竞投文件的内容与竞选文件要求不符，招选人有权将第二中选候选人列为新中选人或重新组织竞选。
4.中选人应在招选人发出中选通知书后7个工作日内向招选人发送保单。
5.中选人的竞投文件及评审过程中有关澄清文件均作为合同文件的组成部分。
[bookmark: _Toc427828609][bookmark: _Toc427828559][bookmark: _Toc428434854][bookmark: _Toc334797765]

附件：
[bookmark: _Toc427828560][bookmark: _Toc427828610][bookmark: _Toc428434855]资格及符合性审查表
项目名称：广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑一切险采购项目
时 间：2019年10月 日
	评审内容
	竞投人名称

	竞投人A
	竞投人B
	竞投人C
	竞投人D

	竞投人必须是国内合法注册的法人。

	有效法人证明书及授权委托书。

	结  论

1、通过资格及符合性审查打“○”，反之打“×”。
2、表中出现一个或以上“×”，即该投标人的评审“结论”为“不合格”。表中全部评审结果为“○”，即该投标人的评审“结论”为“合格”。
3、若评委意见不一致时，则按少数服从多数的原则，决定该投标人是否通过资格及符合性审查。

评审人（签名）：

第四章   竞投文件格式
[bookmark: _Toc427828562][bookmark: _Toc427828612][bookmark: _Toc428434857]附件1：
[bookmark: _Toc427828563][bookmark: _Toc427828613][bookmark: _Toc428434858]竞 投 函

致: 广州市城投资产经营管理有限公司流花分公司

根据你方 广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑财产一切险采购项目 的竞选文件要求，我方在此声明并同意：
1、 我方愿意遵守竞选文件的各项规定，按竞选文件的要求提供报价。
2、 我方已经详细地阅读了全部竞选文件及附件，包括澄清及参考文件（如果有的话），我方完全清晰理解竞选文件的要求，不存在任何含糊不清和误解之处，同意放弃对这些文件提出异议和质疑的权利。
3、 我方完全接受本竞选文件中关于竞投的规定，并同意放弃对这规定提出异议和质疑的权利。
4、 我方同意提供竞选文件要求的有关竞投的其它资料。
5、 我方承诺在本次竞投中提供的一切文件，无论是原件或是复印件均为真实和准确的，绝无任何虚假、伪造和夸大的成份。否则，我方愿意承担相应的后果和法律责任。
6、 我方完全理解，招选人并无义务必须接受其它任何竞投。
7、 我方的竞投被接受，我方同意按照竞选文件相关规定签署合同。

竞投人全称（加盖公章）:

法定代表人或其竞投人授权代表(签字)：

[bookmark: _Toc427828614][bookmark: _Toc427828564][bookmark: _Toc234432974][bookmark: _Toc334797769]日    期：2019年  月  日
附件2：
[bookmark: _Toc427828567][bookmark: _Toc427828617]报价函

项目名称：广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑财产一切险采购项目

报价金额: 本项目报价（含税）￥      元(大写：      元)，其中不含税金额        元，增值税金额        元，税率为   %。

要求：1.投保险种：财产一切险；
2.保险期限：2019年10月22日零时至2020年10月21日24时止；
3.财产地址：广州市越秀区流花路117号内自编1号；
4.保标的项目及保险金额；
建筑物（不含装修）、设备及辅助设施：RMB 1,040,000,000；
附加地震（偿限额比例80%）：RMB 832,000,000；
总保险金额：RMB 1,040,000,000；
5. 免赔额：
（1）全部风险绝对免赔额为人民币1,000.00元；
（2）地震责任绝对免赔额为人民币400,000.00元或损失金额的5%，两者以高者为准。

注：1.此为服务总报价，如有缺项、漏项，视为竞投报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。
2.本表内的竞投总价为最终报价，竞投文件内不得含有任何对本报价进行修改的其他说明，否则将被视为无效竞投。
3.竞投总报价包括了中选单位完成本项目所需的一切工作内容而发生的所有费用。
4.本竞投价为固定不变价。
5.报价以人民币元为单位，保留小数点后两位。
6.本表格须附在正副的竞投文件中。

竞投人全称（公章）:

法定代表人或其竞投人授权代表(签字)：

日    期：2019年  月  日

附件3：

[bookmark: _Toc428434860]法定代表人证明及授权书

致: 广州市城投资产经营管理有限公司流花分公司

本授权证明：                   是注册的         法定代表人，现任         。在此授权                 作为我公司的全权代理人，在广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑财产一切险采购项目的竞选及其合同执行过程中，以我公司的名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于       年     月     日签字生效，特此声明。

竞投人全称（公章）:
法定代表人（签字）：
被授权人（竞投人授权代表）(签字)：
日    期：2019年  月  日

	被授权人(竞投人授权代表)
居民身份证复印件粘贴处

第五章 中选通知书

中选通知书

                        ：
广州市越秀区流花路117号内自编1号建筑一切险采购项目的竞投工作已结束，经评审及中标公示，现确定贵司为中选单位。请收到本通知书后7天内，向我司发送保单。
特此通知。

           广州市城投资产经营管理有限公司流花分公司
                      2019年    月    日

      （联系人：陈劲婕，联系电话：83657076）